
  

UCHWAŁA NR LI.407.2023 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Bogdaniec 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900 ze 

zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Bogdaniec: 

1) przedszkola: 

a) Zespół Szkolno – Przedszkolny Przedszkole Nr 2 w Bogdańcu, ul. Pocztowa 7, 

b) Gminne Przedszkole Publiczne w Jeninie, ul. Lipowa 6; 

2) oddziały przedszkolne w: 

a) Publicznej Szkole Podstawowej im. Włodzimierza Korsaka w Jeninie, ul. Lipowa 1, 

b) Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Lubczynie nr 55, 

c) Publicznej Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w Jenińcu nr 8a. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII.167.2017 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 31 sierpnia 2017r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Bogdaniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Beata Katarzyna Wiśniewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 3189


		2023-12-21T14:44:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




